
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 773 DEL 16/11/2016

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA 
COMMISSIONE FAUNISTICO VENATORIA PROVINCIALE ANNO 2016.

IL DIRIGENTE

   Premesso che l'art. 3, comma 3, della Legge Regionale n. 50 del 09 dicembre1993 stabilisce che 
presso  ogni  Provincia  operi  una  Commissione  faunistico-venatoria  provinciale,  prevedendone, 
altresì, la composizione e le modalità di nomina;

   Dato atto che la Commissione è stata regolarmente costituita con decreto presidenziale n. 36 del 
22 dicembre 2004, e successivamente riconfermata con decreto presidenziale n. 7 del 15 luglio 
2010, e, da ultimo, con decreto presidenziale n. 144 del 10 novembre 2015;

  Considerato che,  con delibera della Giunta Provinciale  in data  5 luglio 2001, nn.  36559/278, 
esecutiva,  è  stata  previsto  di  attribuire  a  tutti  i  componenti  delle  Commissioni  provinciali,  per 
l’esercizio di funzioni in materia di caccia delegate dalla Regione, una indennità di presenza pari al
gettone di presenza alle sedute del Consiglio e delle Commissioni provinciali;

  Vista la documentazione presentata dal Segretario della Commissione in oggetto e riferita alle 
sedute effettuate nel 2016, cui consegue la necessità di provvedere alla liquidazione dei gettoni di 
presenza spettanti ai componenti esterni della Commissione;

 Dato  atto  che  i  compensi  liquidati  saranno  pubblicati  nel  sito  istituzionale  sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 33/2013; 

   Ritenuto di autorizzare la liquidazione delle indennità e dei rimborsi spese, riferiti all'anno 2016, 
come risulta dall’allegato prospetto “A”, che forma parte integrante del presente atto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

  Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.27  del  28/07/2016  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

copia informatica per consultazione



   Visto che con Decreto del Presidente n. 76 del 03/08/2016 è stato approvato il PEG dell'anno 2016 
per la sola parte contabile;

   Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

   Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto e 
regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare  ai Componenti   della  Commissione  faunistica-venatoria  provinciale, 
nella  misura  prevista  dalle  deliberazioni  in  premessa  richiamate,  le  indennità  di  presenza  ed  i 
rimborsi spese di viaggio per le sedute effettuate nel 2016, come risulta dall’allegato “A” che forma 
parte integrante del presente atto;

    2.  di impegnare la spesa di € 1.290,30 alla Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e 
pesca,  Programma  02  Caccia  e  Pesca  art.  0064  “Gettoni  di  presenza,  del  bilancio  2016 
imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

   3.  di  approvare il  seguente  cronoprogramma di  spesa sulla  base  delle  norme e dei  principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2016 - €  1.290,30 1° - 2016 - €  1.290,30

2° - 2017 - € 2° - 2017 - € 

3° - 2018 - € 3° - 2018 - € 

4° - 2019 - € 4° - 2019 - € 

Totale €  1.290,30 Totale €  1.290,30

     4.  di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente  
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

     5. di dare atto che al  presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 16/11/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Mazzucco Gianluigi

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 773 DEL 16/11/2016

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 1005 / 2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA 
COMMISSIONE FAUNISTICO VENATORIA PROVINCIALE ANNO 2016.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 23/11/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 773 del 16/11/2016

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

Proposta N° 1005 / 2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA 
COMMISSIONE FAUNISTICO VENATORIA PROVINCIALE ANNO 2016.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 910 del 2016

Si da'  atto che allo stato attuale,  tenuto conto del contributo alla finanza pubblica richiesto alla 
Provincia  di  Vicenza,  non risulta  possibile  rispettare  il  pareggio di  bilancio previsto dall'art.  1, 
commi 710 e 711, della legge 208/2015

Vicenza, 22/11/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



COMMISSIONE TECNICO FAUNISTICA PROVINCIALE
Periodo: anno 2016

Componenti

a b c=a*b d e f=c+e

CARLI GUIDO 1 €         85,65 €         85,65 €         11,00 €         11,00 €            96,65 

COMACCHIO ATTILIO 1 €         85,65 €         85,65 €           8,60 €           8,60 €            94,25 

FRIGO FABIO 1 €         85,65 €         85,65 €           4,00 €           4,00 €            89,65 

GASPARI GIUSEPPE 1 €         85,65 €         85,65 €           6,00 €           6,00 €            91,65 

GINATO RINO 1 €         85,65 €         85,65 €           8,60 €           8,60 €            94,25 

DALLE MOLE ALESSANDRO 1 €         85,65 €         85,65 €           6,00 €           6,00 €            91,65 

MANFRIN GIAMPIETRO 1 €         85,65 €         85,65 €           6,00 €           6,00 €            91,65 

MENEGUZZO MAURIZIO 1 €         85,65 €         85,65 €           6,00 €           6,00 €            91,65 

NEGRETTO MICHELE 1 €         85,65 €         85,65 €           6,00 €           6,00 €            91,65 

PALENTINI GIAMPIETRO 1 €         85,65 €         85,65 €           4,00 €           4,00 €            89,65 

PIAZZA RITA 1 €         85,65 €         85,65 €           6,00 €           6,00 €            91,65 

PILASTRO GELSOMINO 1 €         85,65 €         85,65 €           4,00 €           4,00 €            89,65 

RIGON MASSIMILIANO 1 €         85,65 €         85,65 €         11,00 €         11,00 €            96,65 

VENTURINI UMBERTO 1 €         85,65 €         85,65 €           4,00 €           4,00 €            89,65 

Totali 14  € 1.199,10  €      91,20 91,20 1.290,30

Sedute 2016 
(14/06/2016)

Importo 
gettone dal 

01/01/2011 al 
31/12/2013 

(ridotto del 10% 
ai sensi della 
L.122/2010) 

Del.Cons.Prov.6
4/2011

Totale 
sedute

Rimborso 
viaggi 

Secondo 
tabelle FTV

Tot. rimb. 
spese

Totale 
complessivo

copia informatica per consultazione


